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Lekplatsgrossisten.se 
Materialbeskrivning för sortimenten  
1) KPLN-produkter (’LEK FÖR ALLA’) samt 2) ’ORGANISK LEK MED FÄRGVAL’ 

Våra egentillverkade KPLN-produkter, vilka är framtagna i syfte att skapa gemenskap för alla genom 
en mängd olika tillgänglighetsanpassningar är tillverkade av följande material: 

 

 

 

 

 

 
   HPL och färger 
HPL i väggar, paneler och tak. 
HPL är ’Rolls Roycen’ bland skivmaterial”.  
Vårt högtryckslaminat (HPL) tål fukt och vatten och  
angrips inte av mögel eller röta. Det går även att högtryckstvätta panelerna om man t ex vill snygga 
till lekredskap som har blivit smutsiga. HPL, högtryckslaminaten är ett av marknadens tåligaste 
byggmaterial, det har hård motståndskraftig yta som det är oerhört svårt att göra intrycksmärken i. 
 
Karosseriplywood på golvytor och plattformar. 
”Karosseriplywood” använder vi på ställen där lekredskap slits mest, d v s på ställen  
där barnen sätter sina fötter och drar upp sand och grus. Dessa ställen är trappor,  
plattformar, broar, ramper med mera. Plywooden är belagd med ett slitskydd och används  
även i hästtransportvagnar, betongformar och flak/släp där man t ex skyfflar upp grus med mera. 
 
Rep och stål 
Repen är stålförstärkta med mjukt repöverdrag för att ge ett  
säkert och mjukt grepp. Stålet är antingen rostfritt ädelstål eller  
varmgalvaniserat och pulverlackerad i önskade färger. Både rep och stål går bra att spola av med t ex 
en högtryckstvätt om man skulle vilja tvätta lekredskapen rent från smuts. 
 
Trästolpar och träets ändpunkter 
Samtliga stolpar är installerade ovan mark. Träets snittytor är behandlade med  
träskydd och har skyddsplattor längst ner mot mark och skyddshattar högst upp.  
Som extra säkerhet för våra barn så är skruvar och bultar förseglade med bultskydd.  
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Lek för ALLA – produkter som inkluderar. Vårt sortiment är svenskt, 
tillgänglighetsanpassat och giftfritt. Våra produkter är mönsterskyddade både i 
sin ursprungsform med också i en mängd olika varianter. Virket är självklart 
FSC-certifierat och vårt giftfria träskydd rekommenderas av Sunda Hus, 
Byggvarubedömningen och Svanen samt är miljömärkt med ’Bra Miljöval’ hos 
vår svenska naturskyddsförening. Välj svenskt och välj produkter som 
inkluderar och skapar gemenskap för ALLA! 

Svensk furu behandlad med OrganoWood. 
Stolpar, vilka alla är ovan mark, samt barriärer och bänkbord 
består av trä och är behandlat med OrganoWood, vilket är ett 
giftfritt miljöklassat träskyddssystem. Virket klarar tuffa 
väderförhållanden året om och kommer att åldras naturligt och 
anta en silvergrå ton med tiden. Under grånadsprocessen kan 
svarta prickar uppstå vilket alltså är ett naturligt steg i 
processen. Läs mer om OrganoWood i våra separata broschyrer. 


